Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati Sezioni: 33 su 33
Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.
IL POPOLO DELLA LIBERTA' MUSUMECI PRESI 2.888 2.772

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati

1 LA VIA GIOVANNI 13 2.901

2 POGLIESE SALVATORE DOMENICO ANTONIO 726 3.614

3 D'ASERO ANTONINO 888 3.776

4 FALCONE MARCO 282 3.170

5 LIMOLI GIUSEPPE 10 2.898

6 BELLAVIA GIACOMO ENRICO 13 2.901

7 BISIGNANO ANTONINA 0 2.888

8 CANNAVO' GIANLUCA 4 2.892

9 CONDORELLI SEBASTIANO VALENTINO 15 2.903

10 DAIDONE LETTERIO 3 2.891

11 D'ANNA TIZIANA 9 2.897

12 GOMEZ SAURINA JOSEFINA 0 2.888

13 MACAUDA VALENTINA GRACE AGATA 1 2.889

14 MUSUMECI RITA 24 2.912

15 PANEBIANCO SALVATORE 643 3.531

16 PAPALE ALFIO 140 3.028

17 RACITI ANNA GRAZIA 1 2.889

Totale dei Voti Assegnati: 2.772 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato
ALBANESE DIEGO
ARCIDIACONO ANTONIO
CACCAMO LUCIA
CARUSO DEBORA
CUTULI SEBASTIANO ANTONIO
FEDERICO MARIANGELA
FERRARA ANNAMARIA
LONGHITANO BIAGIO
REALE PIERLUIGI

RIOLO ROSARIA
ROTELLA DOMENICO
SCUTO ALFIO GIUSEPPE
SPEDINI NICOLO'

SUDANO VALERIA CARMELA MARIA
TORNELLO ALESSANDRO MARIA GIOVANNI

TROVATO SANTO

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.

CANTIERE POPOLARE MUSUMECI PRESIDENTE 255 236

Validi
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157

Quoziente Contestati
255
256
255
255
258
259
255
256
257
255
272
255
255
299
262
412

Totale dei Voti Assegnati: 236
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA

ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

\ DI PIETRO ITALIA DEI VALORI
DiPIETRO

ITALIA dei

VALORI

Candidato Nome Candidato
PORROVECCHI GIACOMO

[EnY

2 LONGO CINZIA

3 BORZI' FRANCESCO

4 CAVALLARO ROSA MARIA

5 CERNUTO VINCENZA

6 GRASSO GIORGIO CARMELO MARIA
7 GULLOTTA SALVATORE

8 LO GIUDICE ANTONINO

9 LO IACONO FRANCESCA

10 MANTINEO TIZIANA

11 PINZONE VECCHIO SALVATORE
12 PULVIRENTI GIOVANNI

13 ROSSELLI ANTONINO

14 SANGILLES MARIO CONSOLATO
15 SCOZZARELLAALFREDO

16 SPERANZA SIMONA MARIA RITA
17 SPINELLA GIANCARLO

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
51 28

Validi
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Quoziente Contestati
52
52
55
51
51
52
53
51
51
51
64
52
51
51
55
52
51

Totale dei Voti Assegnati: 28
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Votl ai candidati Sezioni: 33 su 33

Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.

OBIETTIVO SICILIA 14 4

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 PINSONE LUCIA 3 17
2 GIORDANO VITTORIO 0 14
3 CARDACI ANTONINO 0 14
4 OMERO ANTONINO 1 15
5 SICALI ANNA 0 14
6 TRIPOLI MARIA 0 14
7 TOSCANO CLAUDIA 0 14
8 SCARANTINO ROBERTO 0 14
9 MANGIU' VINCENZO GIUSEPPE RICCARDO 0 14
10 SPAMPINATO GIOACCHINO 0 14
11 BUTERA GIUSEPPE 0 14
12 INDELICATO ANGELO 0 14
13 SPAMPINATO ANGELA 0 14
14 CARUSO AGATA GIUSEPPINA 0 14

Totale dei Voti Assegnati: 4 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati Sezioni: 33 su 33
Lista Descrizione S
Voti di Lista Voti Pref.
.-/p. |\ PARTITO DEMOCRATICO CROCETTA PRESIDENTE 3.051 2.713
w@

Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati

1 RAIA CONCETTA 332 3.383

2 BARBAGALLO ANTONY EMANUELE 308 3.359

3 CANIGLIA SALVATORE 0 3.051

4 CAPUANA DANIELE 89 3.140

5 FINOCCHIARO DONATELLA MARIA 1 3.052

6 FURNARI GIUSEPPE 1.795 4.846

7 GALLETTA GIUSEPPE ASCENZIO 135 3.186

8 NASTASI IGOR 0 3.051

9 PALAZZO AGATINA 0 3.051

10 PIGNATARO FRANCESCO 30 3.081

11 QUATTROCCHI MARIAPIA 0 3.051

12 RUBINO SALVATORE 1 3.052

13 SANTAGATI GIUSEPPE 0 3.051

14 SCUDERI ANTONELLA ALFIA 0 3.051

15 STRANO GLENDA 0 3.051

16 VADALA' MARIO 19 3.070

17 VASTA PIETRO 3 3.054

Totale dei Voti Assegnati: 2.713 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

SIEILAND,  PARTITO DEI SICILIANI MPA

@

Candidato Nome Candidato

1 ARENA GIUSEPPE GILBERTO AGATINO
2 BARTOLI ISABELLA

3 BRANCATO MARIO LUCIANO

4 CALANDUCCI FRANCESCO

5 CARUSO ANTONINO VITTORIO

6 D'AGOSTINO NICOLA

7 FERRO MARGHERITA RITA

8 FIORENZA CATALDO

9 FOTI CONCETTA CARLA LUISA

10 LE MURA NICOLA

11 LOMBARDO SALVATORE FEDERICO
12 MANCUSO FABIO MARIA

13 MARLETTA SIMONA

14 OLIVA VINCENZO

15 POLISANO ANNA

16 SAVERINO ERSILIA

17 ZAGAGLIA GIANNI

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
1.378 1.339

Validi
83

5

30
18

0
334

104
16

507
209
0

3

3
16
0

Quoziente Contestati
1.461
1.383
1.408
1.396
1.378
1.712
1.381
1.482
1.394
1.386
1.885
1.587
1.378
1.381
1.381
1.394
1.378

Totale dei Voti Assegnati: 1.339
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

CLAUDIO FAVA PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato
BERTONE VITTORIO GIROLAMO GAETANO

[EnY

2 BRUSCHETTA ANTONINO

3 BOSCO ELIO

4 CANGEMI LUCAANTONIO

5 D'AMICO RITA

6 GAMMINO SANTO

7 GROSSO MARIO ANTONIO
8 INFERRARA ANGELA MARIA
9 MARINO GEMMA

10 MAURICI SALVATORE

11 MONTALTO PIERPAOLO PLACIDO SALVATORE
12 RAGUSA MARGHERITA

13 TOMARCHIO ANTONIO

14 VINDIGNI GIOVANNI

15 ZAMPAGLIONE AMALIA

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
371 331

Validi
5

0

4

63

0

2

216

o

17

15

Quoziente Contestati
376
371
375
434
371
373
587
371
371
376
388
371
375
386
371

Totale dei Voti Assegnati: 331
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

MOVIMENTO CINQUE STELLE

MOYIMENTO

Candidato Nome Candidato
CANCELLERI GIOVANNI CARLO

[EnY

2 FOTI ANGELA

3 CAPPELLO FRANCESCO

4 MONTESANTO AGATA

5 RACITI SANTINA LUCREZIA
6 BERTORETTA ORNELLA

7 MAUCERI CLAUDIO

8 CURRO' TOMMASO

9 MAZZA ALFIO

10 DURO GREGORIO

11 NIPITELLA MARCO

12 ALLEGRA ISIDORO

13 INTERLICCHIA RITA

14 SAPIENZA GIUSEPPE

15 FINOCCHIARO EMANUELE
16 NICOTRA ANGELO

17 CIANCIO GIANNINA

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
663 303

Validi
114
58

2

0

42

7

11
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Quoziente Contestati
777
721
665
663
705
670
674
673
666
664
668
664
664
670
665
666
699

Totale dei Voti Assegnati: 303

Pag.8/16

29/10/12 18:24



Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA

ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

GRANDE\ GRANDE SUD MICCICHE'

Candidato Nome Candidato
ALBERGHINA ROSANNA

[EnY

2 ARCIDIACONO GIUSEPPE
3 BARBERA GAETANO

4 CATALANO SEBASTIANO
5 COPPOLINO PAOLO

6 CRISTAUDO GIOVANNI

7 DE LUCA DAVIDE

8 EMMANUELE SALVATORE
9 FASSARI LAURA

10 GATTUSO MATTIA

11 GRASSO ANGELA LILIANA
12 IANNOTTA ANNA TIZIANA ANTONIA
13 MALLI MAURILIO

14 NICOTRA VINCENZA

15 PORTALE ALFIO

16 NAVANZINO FRANCESCO

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
44 33

Validi
0

N
o
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Quoziente Contestati
44
64
50
44
44
48
44
44
44
44
46
44
44
44
45
44

Totale dei Voti Assegnati: 33
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

NELLO MUSUMECI PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato
MUSUMECI SEBASTIANO

[EnY

2 IOPPOLOIOVANNI

3 AGEN VASCO MARIA

4 BARBAGALLO ALFIO

5 CATRA ROBERTA

6 CAVALLARO SILVESTRO

7 D'AGATA VINCENZO MARIA GABRIELE
8 DI PRIMO AGATINA

9 GAROFALO OTTAVIO

10 LA FALCE MARINA

11 LIPERAPIETRO

12 LO PRESTI GEMMA

13 MANGANO SANDRO

14 RANNO MARGHERITA

15 ROMANO MARCO MARIA GIUSEPPE
16 SCHILLACI ANTONIO

17 SIDOTI ROSARIA GABRIELLA

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
183 127

Validi
26
24
14

6
0
0

I
PP
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Quoziente Contestati
209
207
197
189
183
183
184
224
186
186
185
184
184
183
188
183
183

Totale dei Voti Assegnati: 127
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA

ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

CROCETTA PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato

1 CROCETTA ROSARIO

2 BOSCO LUIGI

3 BONIFACIO LAURA

4 BORZI' ANTONINO

5 CICALA GIUSEPPE

6 CUTULI MAURO

7 GENTILE GIUSEPPE

8 LA FARINA MARINA

9 LAUDANI AGATA

10 LICCIARDELLO ANTONIO
11 MAROTTA CARLA

12 RIPULLO VINCENZO

13 SALERNO ELIA

14 SPAMPINATO GIUSEPE
15 TUFANO SALVATORE ROBERTO
16 VECCHIO ELENA

17 VULLO GIANFRANCO

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
158 116

Validi
21

6

0

17

1

22

N
©
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Quoziente Contestati
179
164
158
175
159
180
187
159
158
160
158
158
158
166
163
158
162

Totale dei Voti Assegnati: 116
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista Descrizione

DE LUCA RIVOLUZIONE SICILIANA

Candidato Nome Candidato
DE LUCA CATENO

[EnY

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
19 14

Validi
7

Quoziente Contestati
26
19
20
22
20
19
19
19
19
19
19
21
19
19
19
19
19

2 ALESSANDRO ANGELINO 0
3 BONANNO CONTI GIUSEPPE 1
4 BONTEMPO SCORCIATORE CORRADO SALVATORE 3
5 CAMPIONE RIGGIO AGRIPPINO 1
6 CANTARELLA MASSIMO 0
7 CASTORINA GIUSEPPE EMANUELE 0
8 DE LUCIA MARIA 0
9 D'URSO ANGELA 0
10 LA ROSA FRANCESCO MARIO 0
11 LO CASTRO MARIA ELISABETTA 0
12 MAGNANO LUCIA 2
13 MIRCI GIUSEPPE 0
14 NICOTRA ROSARIA 0
15 SCIORTINO DINO LEONARDO 0
16 SINITO' ROSSELLA 0
17 STRANO DARIO 0

Totale dei Voti Assegnati: 14
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Vot al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

Nome Candidato

CRUPI FRANCESCO

BALBA GIOVANNI

BARRESI FRANCESCO

BASILE GIOVANNI

CALVAGNO GIUSEPPE

CARRUBA TOSCANO ONOFRIO
CONSOLI CLEMENTINA LAURA

DI MARCO DANIELA

LA CAVA FRANCO

PADRENOSTRO VALENTINA
PAPPALRDO DOMENICO SALVATORE
RAPISARDA LUCIA

SAVOCA LAURA MARIA DOMENICA
SCUDERI FRANCESCO ANTONIO
SIENA CARLO

TINNIRELLO SANTI ALESSANDRO
VITALE MARIA ROSA

IL POPOLO DE | FORCONI MARIANO FERRO PRE

Totale dei Voti Assegnati:

Pag. 13/16

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.

17

Validi
1
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Quoziente Contestati
63
63
62
62
62
63
62
62
74
62
64
62
62
62
62
62
62

17
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA

ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Voti

Lista

Candidato
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ai candidati

Descrizione

ITALIA UNIONE DI CENTRO

Nome Candidato

FORZESE MARCO LUCIO
GIUFFRIDA SALVATORE
LEANZA NICOLA

NICOTRA RAFFAELE GIUSEPPE
D'ANTONI ORAZIO

GENNARINO MARIA AGATA
LAMANTIA FELICIANO
MESSINA MARINELLA
PALADINO ANTONIO
PRIMAVERA SANTO ORAZIO
PASTURA ROSA

SAMMARTINO LUCA

SINATRA GRAZIA
SPINAANGELO

MAMMANA MANUELA
MANFREDI ANNA

PANEBIANCO GIOVANNI MARCO

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.
557 523

Validi
40
23

180
69

~N O w o o

24

(o]

160
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Quoziente Contestati
597
580
737
626
557
557
560
557
564
581
565
717
557
565
557
557
558

Totale dei Voti Assegnati: 523

Pag. 14/ 16

29/10/12 18:24



Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Voti al candidati Sezioni: 33 su 33
Lista Descrizione
oo Voti di Lista Voti Pref.
@é_ PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 32 0
M
Candidato Nome Candidato Validi Quoziente Contestati
1 D'ARRIGO SALVATORE 0 32
2 MANGANARO AGATA 0 32
3 CALARESE ANDREA 0 32
4 CASTIGLIONE ROBERTA 0 32
5 PERSICO JEAN 0 32
6 GELMINI MARA 0 32
7 DEL POPOLO CAMPIONE CARMELO 0 32
8 INTERDONATO GIOVANNI 0 32
9 CALARESE ANTONINO IVAN 0 32
Totale dei Voti Assegnati: 0 0
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Comune Biancavilla

ELEZIONI PRESIDENTE REGIONE SICILIA
ELEZIONI ASSEMBLEA REGIONALE

Voti ai candidati
Lista Descrizione
.’";ﬂ“’j"ué\ NUOVO POLO PER LA SICILIA FLI
-
Candidato Nome Candidato
1 LA ROSA EPIFANIO ERMANNO
2 ALU' LOREDANA
3 CACCIOLA LIDIA DANIELA
4 CANNAVO' RITA
5 CIRNIGLIARO ALESSANDRA
6 CONSOLI MAGNANO SAN LIO MARCO
7 DI MAURO ANNALISA
8 DISTEFANO SANTI MARTINO
9 LABATE VENERA CARMELA
10 LA SPINA NUNZIATA EPIFANIA
11 LIROSI FRANCESCO
12 MAUGERI SALVATORE
13 PATANE' ROSALBA MARIA
14 PELLEGRINO ORAZIO
15 SAGLIANBENE FRANCESCO
16 SCHILIRO' ROSA
17 TAGLIAFERRO CARMELO

Sezioni: 33 su 33

Voti di Lista Voti Pref.

85

Totale dei Voti Assegnati:

Pag. 16/ 16

72
Validi Quoziente Contestati
1 86
0 85
0 85
0 85
0 85
16 101
0 85
0 85
0 85
2 87
2 87
17 102
0 85
10 95
3 88
16 101
5 90
72 0
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